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Lukion ruotsin ja saksan kielen päätoiminen tuntiopettaja, ottaminen 
määräaikaiseen virkasuhteeseen, Espoonlahden lukio, ESPOO-03-1024-
26 
 
Päätös 

 
Kun otetaan huomioon koulutuksen ja kokemuksen lisäksi haastattelun perusteella tehty arviointi 
on valittu tehtävään soveltuvin.  
 
Päätin ottaa määräaikaiseen virkasuhteeseen: Lukion ruotsin ja saksan kielen päätoiminen 
tuntiopettaja, sijoituskoulu Espoonlahden lukio, seuraavan hakijan:  
  
Tehtävään valitaan Anniina Wacklin  
Koeaika: 2 kuukautta 
Ajalle: 11.08.2026 - 09.02.2027 
Sopimusala: OVTES Kunnallinen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimus 
Määräaikaisuuden perustelu: Sijaisuus  
Ehdollisuus: 

 

Sijaisuus kestää 11.08.2026 - 09.02.2027 asti tai määräaikaisen viranhaltijan määräajasta 
riippumatta vakinaisen viranhaltijan palatessa virantoimitukseen, kun vakinaisella viranhaltijalla on 
lakiin tai asetukseen perustuva ehdoton oikeus palata virkaan.  
 
Valinta lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain mukaisesti 
ehdolla, että hän esittää rikosrekisteriotteen 30 päivän kuluessa tämän päätöksen tiedoksi 
saamisesta.  

 
 
Selostus 

Lukion ruotsin ja saksan kielen päätoiminen tuntiopettaja, ottaminen määräaikaiseen 
virkasuhteeseen. Espoon kaupunki, Kasvun ja oppimisen toimiala, Suomenkielinen toisen asteen 
koulutus, Toisen asteen koulutus, Espoonlahden lukio. Viran sijoituskoulu on palvelussuhteen 
alkaessa Espoonlahden lukio. Virka sijoittuu suomenkielisen toisen asteen koulutuksen 
tulosyksikköön, työavain ESPOO-03-1024-26.  
 
Suomenkielisen toisen asteen koulutuksen tulosyksikön toimintaohje 4 §.  
 
Hakijat:  
Hakuajan puitteissa 24 hakemusta.  
Kelpoisuusvaatimuksen täytti 9 hakijaa.  
 
Hakukanavat:  
Ulkoinen haku (espoonrekry.fi, kuntarekry.fi, mol.fi, oikotie.fi, duunitori.fi, jobly.fi)  
 
Sopimusala:  
OVTES Kunnallinen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimus  
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Hakuaika:  
22.05.2026 - 10.06.2026 15:45  
 
Kelpoisuusvaatimus: Lukion ruotsin ja saksan kielen lehtorin kelpoisuus. Opettajien kelpoisuudet 
määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 986/98 
mukaisesti. Määräaikaisissa tehtävissä huomioimme myös ei-kelpoiset hakijat.  
 
Tehtävässä edellytämme hyvän aineenhallinnan lisäksi hyvää ymmärrystä lukion 
opetussuunnitelmasta ja näkemystä sen opettamisesta opiskelijoita hyödyttävällä ja motivoivalla 
tavalla. Odotamme näkemyksen tulevan esiin työhakemuksessa ja mahdollisessa haastattelussa. 
Opettajuus vaatii määrätietoista oman opetuksen kehittämistä. Odotamme valitulta eteenpäin 
pyrkimistä sekä kiinnostusta koko koulun yhteisiin asioihin. Emme etsi tietotekniikan 
ammattilaista, mutta edellytämme positiivista suhtautumista tietotekniikan hyödyntämiseen 
opetuksessa ja riittäviä perustaitoja uusien ohjelmien käyttöön ottamiseen. Odotamme tehtävään 
valitulta tiivistä yhteistyötä aineryhmän kollegoiden kanssa. Hyvät sosiaaliset vuorovaikutustaidot 
ovat välttämättömät opiskelijoiden ja kollegoiden kanssa toimimiseen. Tehtävään valittavan on 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote.  
 
Arvostamme opetuksen kannalta merkityksellisiä tekoälytaitoja.   

 
Kivioja Juha 
Lukion rehtori, Espoonlahden lukio 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Kivioja Juha 
Kuntsi Valtteri 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Vaihde 09 816 21 
 
 

Tiedoksi 
Hakijat  

 
 

Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 
 


